
8.10.2024

Sıra
Kapı
No

Pilot
19 - 21

Temmuz
DOSOD

27 - 29
Eylül

BASK

25 - 27
Ekim

BOLOFF

13 -15
Aralık
İSOFF

Toplam
Puan

1 304 İHSAN GÜNAK 11 20 31

2 307 ÖZGÜR ŞENYURT 20 10 30

3 404 BENAN ENGİN 15 13 28

4 402 AZİZ GÖRKAN 13 9 22

5 202 İZZET NAZLIAKA 9 11 20

6 403 TARIK GÖKBAY 17  - 17

7 407 ALPER SARPER 17 17

8 201 MEHMET TÜFEKÇİOĞLU  - 15 15

9 406 AHMET TINKIR 8 4 12

10 302 GÖKHAN GÖÇ 10  - 10

11 206 ALİ KUTAY 8 8

12 101 SAMET AYGÜL 7 7

13 203 SERDAR TUNCA GÜRAYMAN  - 7 7

14 405 SALİH ÇARPIŞANTÜRK 5 2 7

15 305 İLAYDA HANCI 6 6

16 408 MEHMET YILDIRIM 6 6

17 310 SALİH ÜNSAL 5 5

18 102 İDİL TÜFEKÇİOĞLU 4 4

19 204 MELİS AKSÖZ 3  - 3

20 409 MEHMET SADIK VEFA 3 3

21 301 ATİLLA BAYBARA  - 0

22 303 ERGÜN ÇİRKİN  - 0

23 205 İDİL TÜFEKÇİOĞLU  - 0

24 308 AHMET BAĞCE  - 0

25 309 DİREN ÜYKÜ  - 0

26 311 ÖZGÜR YAPRAK  - 0

27 410 YAMAN UZUN  - 0

TÜRKİYE BAJA ŞAMPİYONASI OTOMOBİL KATEGORİSİ PİLOTLAR BİRİNCİLİĞİ

Güncelleme Tarihi:
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8.10.2024Güncelleme Tarihi:

Sıra
Kapı
No

Pilot
19 - 21

Temmuz
DOSOD

27 - 29
Eylül

BASK

25 - 27
Ekim

BOLOFF

13 -15
Aralık
İSOFF

Toplam
Puan

1 304 FATİH GÜNAK 11 20 31

2 307 VOLKA İŞLER 20 10 30

3 404 BÜLENT GÜLTEKİN 15 13 28

4 402 GÖKSEL GÜNAYDIN 13 9 22

5 202 HAKAN İSEN 9 11 20

6 403 OSMAN METİN 17  - 17

7 407 SAMET KIYICI 17 17

8 201 TUVANA SAYAR Y.İ 15 15

9 406 RAFET YILMAZ 8 4 12

10 302 FATİH SULMAZ 10  - 10

11 206 EBRU DEMİRBAY 8 8

12 101 MUHAMMED ŞAHİN 7 7

13 203 MEHMET GÜZELDAL Y.İ 7 7

14 405 İPEK SÜLEYMANOĞLU 5 2 7

15 408 ERGÜN ŞATIR 6 6

16 308 MEDENİ SOYSAL 6  - 6

17 310 OĞUZ AKKAYA 5 5

18 102 ÜMİT ERDAL 4 4

19 204 SELÇUK AKSÖZ 3  - 3

20 409 ÜMİT UYAR 3 3

21 301 CÜNEYT GÖKTÜRK Y.İ 0

22 303 BATUHAN KORKUT Y.İ 0

23 205 ÜMİT ERDAL  - 0

24 309 CANER ÇAPAR  - 0

25 311 CAN HERGÜNER  - 0

26 410 YAŞAR KILIÇ  - 0

Sıra
Kapı
No

Pilot
19 - 21

Temmuz
DOSOD

27 - 29
Eylül

BASK

25 - 27
Ekim

BOLOFF

13 -15
Aralık
İSOFF

Toplam
Puan

1 53 İSRAFİL AKYÜZ 13 20 33

2 52 DERİN DOĞANER 20 11 31

3 58 ARİF ÇARPIŞANTÜRK 17  - 17

4 51 ABDULLAH TURGUT  - 17 17

5 55 YAĞIZ BİRİNCİ 15  - 15

6 60 ENGİN KAP  - 15 15

7 61 ATAKAN KESKİN 13 13

8 57 ALİ ÇETİN 11 11

9 56 KENAN ÖZSOY 10  - 10

10 62 NECMETTİN DEMİR 10 10

11 54 ALİ SAİM TEKİN  -  - 0

12 59 EYLEM TEKİN ERİŞTİ  - 0

13 64 ALİ ÇETİN  - 0

14 65 MERT ÖZTİRYAKİ  - 0

TÜRKİYE BAJA ŞAMPİYONASI OTOMOBİL KATEGORİSİ CO-PİLOTLAR BİRİNCİLİĞİ

TÜRKİYE BAJA ŞAMPİYONASI SSV KATEGORİSİ PİLOTLAR BİRİNCİLİĞİ
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8.10.2024Güncelleme Tarihi:

Sıra
Kapı
No

Pilot
19 - 21

Temmuz
DOSOD

27 - 29
Eylül

BASK

25 - 27
Ekim

BOLOFF

13 -15
Aralık
İSOFF

Toplam
Puan

1 53 MERT TEPE 13 20 33

2 52 ERDEM ŞİMŞEK 20 11 31

3 58 HARUN ÇARPIŞANTÜRK 17  - 17

4 51 ARDA ŞENAY  - 17 17

5 55 UĞUR TEPE 15  - 15

6 60 CAN KAP  - 15 15

7 61 ARD ARSLAN 13 13

8 57 SABAHATTİN MUSTAFA DEMİR 11 11

9 56 HARUN DEYNEK 10  - 10

10 62 BEKİR HAKAN ÇÜRÜK 10 10

11 54 ABDULLAH İNCİ  -  - 0

12 59 EJDER TEKİN ERİŞTİ  - 0

13 64 SABAHATTİN MUSTAFA DEMİR  - 0

14 65 POLAT EMSEN  - 0

Sıra
Kapı
No

Pilot
19 - 21

Temmuz
DOSOD

27 - 29
Eylül

BASK

25 - 27
Ekim

BOLOFF

13 -15
Aralık
İSOFF

Toplam
Puan

1 0

2 0

3 0

Sıra
Kapı
No

Pilot
19 - 21

Temmuz
DOSOD

27 - 29
Eylül

BASK

25 - 27
Ekim

BOLOFF

13 -15
Aralık
İSOFF

Toplam
Puan

1 0

2 0

3 0

Sıra
Kapı
No

Pilot
19 - 21

Temmuz
DOSOD

27 - 29
Eylül

BASK

25 - 27
Ekim

BOLOFF

13 -15
Aralık
İSOFF

Toplam
Puan

1 202 İZZET NAZLIKAYA 10 8 18

2 201 MEHMET TÜFEKÇİOĞLU  - 10 10

3 101 SAMET AYGÜL 8 8

4 206 ALİ KUTAY 6 6

5 205 İDİL TÜFEKÇİOĞLU 6  - 6

6 204 MELİS AKSÖZ 5  - 5

7 203 SERDAR TUNCA GÜRAYMAN  - 5 5

TÜRKİYE BAJA ŞAMPİYONASI SSV KATEGORİSİ CO-PİLOTLAR BİRİNCİLİĞİ

TÜRKİYE BAJA ŞAMPİYONASI S2 SINIF PİLOTLAR BİRİNCİLİĞİ

TÜRKİYE BAJA ŞAMPİYONASI S1 SINIF PİLOTLAR BİRİNCİLİĞİ

TÜRKİYE BAJA ŞAMPİYONASI S1 SINIF PİLOTLAR BİRİNCİLİĞİ
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8.10.2024Güncelleme Tarihi:

Sıra
Kapı
No

Pilot
19 - 21

Temmuz
DOSOD

27 - 29
Eylül

BASK

25 - 27
Ekim

BOLOFF

13 -15
Aralık
İSOFF

Toplam
Puan

1 202 HAKAN İSEN 10 8 18

2 201 TUVANA SAYAR  - 10 10

3 101 MUHAMMED ŞAHİN 8 8

4 206 EBRU DEMİRBAY 6 6

5 205 ÜMİT ERDAL 6  - 6

6 204 SELÇUK AKSÖZ 5  - 5

7 203 MEHMET GÜZELDAL  - 5 5

Sıra
Kapı
No

Pilot
19 - 21

Temmuz
DOSOD

27 - 29
Eylül

BASK

25 - 27
Ekim

BOLOFF

13 -15
Aralık
İSOFF

Toplam
Puan

1 307 ÖZGÜR ŞENYURT 10 8 18

2 304 İHSAN GÜNAK 8 10 18

3 302 GÖKHAN GÖÇ 6  - 6

4 310 SALİH ÜNSAL 6 6

5 305 İLAYDA HANCI 5 5

6 301 ATİLLA BAYBARA Y.İ 0

7 303 ERGÜN ÇİRKİN Y.İ 0

8 308 AHMET BAĞCE  - 0

9 309 DİREN ÜYKÜ  - 0

10 311 ÖZGÜR YAPRAK  - 0

Sıra
Kapı
No

Pilot
19 - 21

Temmuz
DOSOD

27 - 29
Eylül

BASK

25 - 27
Ekim

BOLOFF

13 -15
Aralık
İSOFF

Toplam
Puan

1 307 VOLKA İŞLER 10 8 18

2 304 FATİH GÜNAK 8 10 18

3 302 FATİH SULMAZ 6  - 6

4 310 OĞUZ AKKAYA 6 6

5 308 MEDENİ SOYSAL 5  - 5

6 301 CÜNEYT GÖKTÜRK  - 0

7 303 BATUHAN KORKUT  - 0

8 309 CANER ÇAPAR  - 0

9 311 CAN HERGÜNER  - 0

TÜRKİYE BAJA ŞAMPİYONASI S3 SINIF CO - PİLOTLAR BİRİNCİLİĞİ

TÜRKİYE BAJA ŞAMPİYONASI S2 SINIF CO - PİLOTLAR BİRİNCİLİĞİ

TÜRKİYE BAJA ŞAMPİYONASI S3 SINIF PİLOTLAR BİRİNCİLİĞİ
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8.10.2024Güncelleme Tarihi:

Sıra
Kapı
No

Pilot
19 - 21

Temmuz
DOSOD

27 - 29
Eylül

BASK

25 - 27
Ekim

BOLOFF

13 -15
Aralık
İSOFF

Toplam
Puan

1 404 BENAN ENGİN 8 8 16

2 402 AZİZ GÖRKAN 6 6 12

3 403 TARIK GÖKBAY 10  - 10

4 407 ALPER SARPER 10 10

5 406 AHMET TINKIR 5 4 9

6 405 SALİH ÇARPIŞANTÜRK 4 2 6

7 408 MEHMET YILDIRIM 5 5

8 409 MEHMET SADIK VEFA 3 3

9 410 YAMAN UZUN  - 0

Sıra
Kapı
No

Pilot
19 - 21

Temmuz
DOSOD

27 - 29
Eylül

BASK

25 - 27
Ekim

BOLOFF

13 -15
Aralık
İSOFF

Toplam
Puan

1 404 BÜLENT GÜLTEKİN 8 8 16

2 402 GÖKSEL GÜNAYDIN 6 6 12

3 403 OSMAN METİN 10  - 10

4 407 SAMET KIYICI 10 10

5 406 RAFET YILMAZ 5 4 9

6 405 İPEK SÜLEYMANOĞLU 4 2 6

7 408 ERGÜN ŞATIR 5 5

8 409 ÜMİT UYAR 3 3

9 410 YAŞAR KILIÇ  - 0

Sıra
Kapı
No

Pilot
19 - 21

Temmuz
DOSOD

27 - 29
Eylül

BASK

25 - 27
Ekim

BOLOFF

13 -15
Aralık
İSOFF

Toplam
Puan

1 305 İLAYDA HANCI 10 10

2 205 İDİL TÜFEKÇİOĞLU 8  - 8

3 204 MELİS AKSÖZ 6  - 6

4 59 EYLEM TEKİN ERİŞTİ  - 0

Sıra
Kapı
No

Pilot
19 - 21

Temmuz
DOSOD

27 - 29
Eylül

BASK

25 - 27
Ekim

BOLOFF

13 -15
Aralık
İSOFF

Toplam
Puan

1 0

2 0

3 0

- : Start aldı, Puan alamadı.

: Yarışmaya katılmadı, Start almadı 

: Şampiyona klasmanına dahil edilemez

TÜRKİYE BAJA ŞAMPİYONASI KADIN CO PİLOTLAR BİRİNCİLİĞİ

TÜRKİYE BAJA ŞAMPİYONASI KADIN PİLOTLAR BİRİNCİLİĞİ

TÜRKİYE BAJA ŞAMPİYONASI S4 SINIF CO - PİLOTLAR BİRİNCİLİĞİ

TÜRKİYE BAJA ŞAMPİYONASI S4 SINIF PİLOTLAR BİRİNCİLİĞİ
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	Puan Durumu

